

Årsredovisning

för

N R Lantbruk AB

556311-7364

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N R Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östra Ämtervik 2023-02-12



Anders Ramström

Styrelsen för N R Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av jordbruk med inriktning på växtodling. Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset samt kriget i Ukraina har påverkat verksamheten genom att priser både på sålda produkter och inköp av utsäde och gödsel har ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 172	921	719	817
Resultat efter finansiella poster	1 015	159	128	197
Soliditet (%)	44,0	52,8	54,6	54,8

Den stora omsättningsökningen beror på ökade priser på spannmål samt även på ökade volymer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 955 112	111 434	3 186 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			111 434	-111 434	0
Årets resultat				15 230	15 230
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 066 546	15 230	3 201 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 066 546
årets vinst	15 230
	3 081 776

disponeras så att i ny räkning överföres	3 081 776
	3 081 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2022-01-01 2021-01-01
 -2022-12-31 -2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 172 007	921 207
Övriga rörelseintäkter	31 084	18 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 203 091	939 582

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 267 296	-883 876
Övriga externa kostnader	-6 422	32 231
Summa rörelsekostnader	-1 273 718	-851 645
Rörelseresultat	929 373	87 937

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	98 551	68 851
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	2 700
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-12 612	0
Summa finansiella poster	85 951	71 551
Resultat efter finansiella poster	1 015 324	159 488

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-139 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	114 400
Summa bokslutsdispositioner	-1 000 000	-24 600
Resultat före skatt	15 324	134 888

Skatter

Skatt på årets resultat	-94	-23 454
Årets resultat	15 230	111 434

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	481 851	442 395
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 090	19 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		488 941	462 097
Summa anläggningstillgångar		488 941	462 097
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 086 280	445 973
Summa varulager		1 086 280	445 973
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 937	1 058 809
Övriga fordringar		4 625	19 493
Summa kortfristiga fordringar		635 562	1 078 302
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		183	183
Summa kortfristiga placeringar		183	183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 073 605	4 047 462
Summa kassa och bank		5 073 605	4 047 462
Summa omsättningstillgångar		6 795 630	5 571 920
SUMMA TILLGÅNGAR		7 284 571	6 034 017

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 066 546

2 955 112

Årets resultat

15 230

111 434

Summa fritt eget kapital

3 081 776

3 066 546

Summa eget kapital

3 201 776

3 186 546

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 589 799

2 589 799

Skatteskulder

0

19 604

Övriga skulder

472 996

218 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

4 082 795

2 847 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 284 571

6 034 017



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	385 000
Försäljningar/utrangeringar		-385 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-385 000
Försäljningar/utrangeringar		385 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442 395	
Inköp	39 456	28 876
Försäljningar		-32 000
Omklassificeringar		445 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 851	442 395
Utgående redovisat värde	481 851	442 395

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 702	465 221
Omklassificeringar		-445 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 702	19 702
Årets nedskrivningar	-12 612	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 612	0
Utgående redovisat värde	7 090	19 702

Av årets nedskrivningar avser 12 612 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.



N R Lantbruk AB
Org.nr 556311-7364

6 (6)

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Nira Lant AB, Org. nr 556390-1601, med säte i Sunne Kommun.

Östra Ämtervik 2023-02-02



Anders Ramström

2023022710788